
令和3年8月14日

大会参加チーム各位

京都府支部長　西　康次

このたび、8月12日、13日、14日、15日、16日に開催を予定しておりました

「第41回京都大会」につきまして、秋雨前線が関西に停滞する事による長雨、災害級の大雨

により日程延期により球場確保が困難な事の状況などを踏まえ実行委員会や支部役員と協 議

を行い、あらゆる角度から実施の方向を模索しておりましたが、日毎に天候が悪化する予報

が出る中で本大会を実施する球場確保ができなくなりました。

多くの大会の中から京都大会にエントリーいただいたチームの皆様 には、このような結果と

なりましたことをご報告申しあげると共に、大会実行委員会で も苦渋の決断でありましたこ

とを何卒ご理解を賜りますよう心からお願い申しあげま す。 

最後になりますが、大会実行委員会一同、次回開催に向けて誠心誠意尽力して参りま す

ので今後とも京都大会に対し、温かいご支援とご協力を賜りますよう、何卒よろしくお願い

申しあげます。

以上

大会事務局　西森　達哉

携帯　090-3284-1638

大会会長　　　豊島　健心

京都大会中止のお知らせ


